
UCHWAŁA NR LX/618/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Domu Seniora – Rusinowa w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 12 pkt. 8, lit. i oraz  art.92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz 182, ze. zm.) oraz art. 11, art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Seniora – Rusinowa w Wałbrzychu, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały              
Nr LIV/541/13  Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 5 grudnia 2013 roku w sprawie utworzenia Domu Seniora – 
Rusinowa w Wałbrzychu, w § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Dom jest stacjonarną placówka stałego pobytu, 
koedukacyjną, przeznaczoną dla 49 osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych, o zasięgu 
ponadgminnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 091112C6-910E-460C-A815-0ED333E2D90F. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Po podjęciu uchwały Rady MiejskiejWałbrzycha, w grudniu 2013 roku, w sprawie utworzenia Domu Seniora –
Rusinowa w Wałbrzychu przy ul. Osiedle Górnicze 19a, trwały jeszcze prace remontowo-adaptacyjne w obiekcie
i wówczas zakładano, że jednostka będzie świadczyła usługi dla 50 osób.

Z chwilą przystąpienia do wykonania prac wykończeniowych i przystosowania obiektu do wymogów
wynikających z § 6 ust 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 roku
w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2012 r. poz 964 ze zm.), które określa powierzchnię w pokojach
mieszkalnychwieloosobowychnie mniejszą niż 6 m2 na osobę, okazało się, że w części przeznaczonej na pokoje
może zamieszkać maksymalnie49 osób.

W związku z powyższym dokonanie zmiany w Statucie Domu Seniora - Rusinowa w Wałbrzychu jest
uzasadnione.

 

Id: 091112C6-910E-460C-A815-0ED333E2D90F. Podpisany Strona 1




